
Ker je izpolnjen pogoj po tretjem odstavku 438. člena ustave 
Socialistične republike Slovenije, je Skupščina Socialistične 
republike Slovenije na skupni seji vseh zborov dne 27. septem­
bra 1989 na podlagi 440. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije sprejela

ODLOK
O RAZGLASITVI AMANDMAJEV K USTAVI SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Razglašajo se amandmaji IX do XC k ustavi Socialistične republi­
ke Slovenije, ki jih je sprejela Skupščina Socialistične repub­
like Slovenije na seji Zbora združenega dela dne 27. septembra 
1989, na seji Zbora občin dne 27. septembra 1989 in na seji 
Družbenopolitičnega zbora dne 27. septembra 1989.

Številka: 001-02/89-2
Ljubljana, dne 27. septembra 1989

SKUPŠČINA
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Predsednik 
Miran Potrč



Ker je izpolnjen pogoj po tretjem odstavku 438. člena ustave 
Socialistična republika Slovenije, je Skupščina Socialistične 
republike Slovenije na skupni seji vseh zborov dne 27.septembra 1989 
na podlagi 440. člena ustave Socialistične republike Slovenije 
sprejela

ODLOK O 

RAZGLASITVI USTAVNIH AMANDMAJEV K USTAVI SOCIALISTIČNE REPUBLIKE
SLOVENIJE

Razglašajo se ustavni amandmaji IX do XC k ustavi Socialistične 
republike Slovenije, ki jih je sprejela Skupščina Socialistične 
republike Slovenije na seji Zbora združenega dela dne 27. septembra 
1989, na seji Zbora občin dne 27. septembra 1989 in na seji 
Družbenopolitičnega zbora dne 27. septembra 1989.

Številka: 001-02/89-2
Ljubljana, 27. septembra 1989 SKUPŠČINA SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE Predsednik Miran Potrč


